CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL - SANEAMENTO AMBIENTAL
Aguaí - Leme - Mogi Guaçu - Mogi Mirim

CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório: Rua Belém do Pará, 282 - Jd. Centenário - Mogi Guaçu/SP.
        CEP. 13845-252 - e-mail: gestao@cemmil.com.br - Tel: 3841-8181/3569-5534

1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL - SANEAMENTO AMBIENTAL, através do seu Superintendente Sr. Ivair Luiz
Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo, Edital Nº
001/2021 e resolve o que segue:

I – DIVULGAR, após a correção das Folhas de Respostas, o Resultado da Prova Objetiva:

1 - Para os empregos de Assistente Administrativo, Serviços Gerais e Vigilante, foram aprovados os candidatos

que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota da Prova Objetiva.

2. Para os empregos de Eletricista, Mecânico, Motorista, Operador de Máquinas, Operador de Motosserra,

Operador de Roçadeira Manual e Pedreiro foram classificados e convocados para a Prova Prática, os candidatos que
obtiverem 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota da Prova Objetiva e na proporção citada abaixo. Havendo mais
de um candidato habilitado e classificado na última posição, todos os que se encontraram nessa situação foram
selecionados para a Prova Prática.

Emprego
Nº máximo de

candidatos aprovados
para cada município

Eletricista 10
Mecânico 10
Motorista 10
Operador de Máquinas 10
Operador de Motosserra 10
Operador de Roçadeira

Manual

15
Pedreiro 10

3. Para o emprego de Coletos de Lixo foram classificados e convocados para a Prova de Aptidão Física, os

candidatos que obtiverem 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota da Prova Objetiva e na proporção citada abaixo.
Havendo mais de um candidato habilitado e classificado na 30ª (trigésima) posição, todos os que se encontraram nessa
situação foram selecionados para a Prova de Aptidão Física.

Emprego
Nº máximo de

candidatos aprovados
para cada município

Coletos de Lixo 30

3 - O Edital de Convocação para a Prova Prática contendo a DATA, HORÀRIO e LOCAL foi publicado dia 08/06/21,
no jornal “Tribuna do Guaçu”, afixado no Quadro de Avisos do CEMMIL, situado na Rua Belém do Pará, 282 - Jd. Centenário -
Mogi Guaçu/SP e divulgado pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

4 - Para obter sua nota da Prova Objetiva utilize a formula: NOTA = Nº de ACERTOS x 2,5.

5 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2021.

II – INFORMAR que:

1 - As listas dos classificados em ordem decrescente de nota constam no Anexo I deste Edital, foram publicadas no

jornal “Tribuna do Guaçu”, afixadas no Quadro de Avisos do CEMMIL, situado na Rua Belém do Pará, 282 - Jd. Centenário -
Mogi Guaçu/SP e divulgadas pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

2 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2021, não houve candidato aprovado para concorrer às vagas como

Pessoas com Deficiência.

 2

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2021, a lista dos candidatos aprovados que se declararam negros
para concorrer a reserva de vagas, está no Anexo II deste Edital.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes ao Resultado da Prova Objetiva,

devendo os mesmos serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 16h, no CEMMIL, situado na Rua Belém do Pará, 282 - Jd.
Centenário - Mogi Guaçu/SP. Não serão aceitos recursos relativos às questões da Prova Objetiva e seus respectivos
Gabaritos.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 08 de junho de 2021.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMMIL

ANEXO I – NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICADOS: VIGILANTE - MOGI MIRIM

Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.
1 19800046 Jose Rubens de Oliveira 18748118 97,5 05/11/1968
2 19802012 João Luiz Barbosa Guimarães Junior 440879905 97,5 22/02/1983
3 19803681 Pablo Donzeti Caetano Bonaretti 424457891 97,5 25/03/1994
4 19803333 João Carlos Cornachioni Junior 141097589 95,0 05/05/1966
5 19803453 Paulo César dos Santos 242747437 95,0 21/02/1971
6 19803917 Luiz Cesar Torraniiiii 237480864 95,0 11/06/1972
7 19803944 Ademir Lopes da Cunha Júnior 270812556 95,0 18/09/1981
8 19803225 Claudio Aparecido Indalecio 153107224 92,5 01/01/1965
9 19802688 David José Peres Guarilha 84906791 92,5 04/08/1969

10 19800872 Idario Vieira Iorio 252166486 92,5 19/04/1975
11 19801317 Sidney Gonçalves Dias 300486510 92,5 09/05/1979
12 19803835 Sérgio Luis Goulart 419500741 92,5 24/03/1984
13 19800924 Éder Aparecido da Silva 452193783 92,5 10/11/1985
14 19801425 Julio Cesar Lasarino 409250387 92,5 10/10/1987
15 19802973 Válter Cândido da Mota 139385708 90,0 21/12/1959
16 19800024 Luis Antonio de Sousa 168064893 90,0 22/11/1963
17 19802743 Elias Ferreira da Silva 57113573 90,0 16/08/1977
18 19801567 Tania Jusfrede Ribeiro 30330367 90,0 18/10/1981
19 19803676 Bruno Guilherme Mota de Faria 458130588 90,0 06/04/1989
20 19803414 Aline Ap. Carolina Pereira 46860036x 90,0 22/02/1995
21 19803055 Vanessa Discini e Silva 555153149 90,0 18/05/1997
22 19803592 Matheus da Silva Noronha 523756975 90,0 17/10/1997
23 19803638 Diovana Metzker Brucieri 586564020 90,0 26/10/1999
24 19801539 Termistocles Guimaraes Moreira 166973257 87,5 10/05/1964
25 19800576 Andre Luiz Pissinatti 17246428 87,5 07/09/1967
26 19802819 Sandra Maria dos Santos 380961301 87,5 16/11/1972
27 19800875 Vanessa Ap. Gonçalves 453104691 87,5 21/01/1983
28 19803161 Ander Luis Celestino Virgilio 424052106 87,5 11/12/1983
29 19803963 Pamelao Cristina Barbosa 457501595 87,5 07/01/1985
30 19800921 Tiago Augusto Georgios Karademitrius Bertazzoli 334843479 87,5 18/05/1986
31 19803165 Claudinei Aparecido Franco 405577151 87,5 17/11/1986
32 19802562 Renan Augusto Madureira Lima 365139580 87,5 10/02/1990
33 19803471 Laila Tamiris Ramos 424451475 87,5 22/03/1994
34 19800027 Rafael Alves de Oliveira 370001126 87,5 08/09/1995
35 19802575 Danilo Theodoro Gonçalves 476158564 87,5 11/09/1995
36 19803636 Fabrício Fernando Cipriano Felix 550167699 87,5 21/08/1996
37 19802678 Stefano Calabrese G0867259 85,0 08/05/1964
38 19800133 Hamilton dos Santos 206849904 85,0 02/09/1967
39 19802752 Ariovaldo Claudemir Ribeiro Palma 22551915 85,0 21/09/1967
40 19801588 Adilson Gomes da Silva 344446608 85,0 31/10/1982
41 19800624 Oseas Luciano Sales 14732801 85,0 29/08/1985
42 19800337 Erisvan de Almeida Santos 661415636 85,0 01/11/1986
43 19803213 Fernanda Lacerda de Mello 428966536 85,0 12/02/1988
44 19803689 Jéssica Aline Ramos de Mello 450197347 85,0 04/07/1989
45 19803440 Izabela Ap. Ismael da Silva 468587573 85,0 15/10/1994

 3

46 19800295 Felipe Rodrigues da Silva 454773705 85,0 24/07/1997
47 19801028 Roberto Augusto Alves Pimenta 570356829 85,0 15/08/2001
48 19802817 Debora Medeiro 218729686 82,5 09/10/1968
49 19803669 Tânia Cristina Pereira 228276330 82,5 02/08/1970
50 19802264 Bráz Francisco da Silva 28432408 82,5 11/01/1978
51 19801812 Joao Carlos da Silva 300487459 82,5 11/09/1978
52 19802126 Luís Henrique Cesar André 410460102 82,5 03/09/1987
53 19800966 Jaqueline Anizia da Silva 445055790 82,5 29/07/1989
54 19801361 Everton Henrique da Silva 477779268 82,5 22/08/1991
55 19801487 Romulo Aparecido Sabino da Silva 497187322 82,5 27/04/1997
56 19803744 Vera Ap. Simões 173632464 80,0 30/06/1964
57 19802605 Marcos Alberto Guarnieri 355946506 80,0 09/08/1972
58 19803734 Celso dos Santos Ribeiro 248355715 80,0 11/11/1972
59 19801957 Daniel Davi da Silva 343837912 80,0 23/03/1982
60 19802159 Maria Suely Afonso Fazuli 418945202 80,0 08/10/1982
61 19800265 Bruna Gracieli Carvalho da Silva 47608842 80,0 05/08/1984
62 19801787 Sergio Sargentelli Basso 418172316 80,0 12/07/1985
63 19803607 Tiago Leite de Alencar 546874460 80,0 12/10/1990
64 19801395 Guilherme Henrique Martins de Freitas 482433863 80,0 10/08/1992
65 19803302 Rodolfo Pompeu 374686348 80,0 10/10/1994
66 19800245 Diana Ap. da Luz Correia 622429346 80,0 23/11/2001
67 19803343 Jonathan Fernando Apolinario Correia 569839014 80,0 19/07/2002
68 19800022 Camila Novais Barbosa Escudeiro 307186647 77,5 26/06/1980
69 19802502 Willian de Souza Tenório 421979021 77,5 20/07/1986
70 19802682 Lucas Oliveira de Barros 470958595 77,5 30/11/1990
71 19803499 Andrew Filipe Cezario 49034303 77,5 07/07/1992
72 19801104 Wellington Lima de Souza 550164881 77,5 15/04/1996
73 19800342 Ana Cleia Martins da Silva Santos 539196460 77,5 03/09/1996
74 19801522 Thaina Machado dos Santos 395943553 77,5 21/07/1998
75 19801369 Fabio Cesar da Costa 541333501 77,5 02/03/2002
76 19801573 Senir Florence 21872097 75,0 09/09/1971
77 19801559 Laesio do Nascimento 252169980 75,0 23/01/1973
78 19803703 Geovane Santos Teixeira Oliveira 27107761X 75,0 17/08/1974
79 19800006 Erica Cristina de Oliveira da Silva 334371314 75,0 15/11/1980
80 19801272 Joel Alves de Oliveira 453147847 75,0 05/12/1985
81 19802748 Augusto Ralha Scian 474037861 75,0 19/04/1991
82 19802420 Herminio Zani Neto 444349777 75,0 06/08/1994
83 19802869 Tabata Iris da Silva 550085105 75,0 25/06/1996
84 19803957 José Renato Oliveira André 84499151 72,5 30/04/1959
85 19800014 Andrea Cristina de Souza 285282025 72,5 07/12/1977
86 19802254 Selma Pedrosa Martins 456581959 72,5 05/05/1981
87 19801612 Jhonatan Wesley Aparecido Taveira 600907107 72,5 27/07/2000
88 19803500 Maria Eduarda Souto Fedato 584562111 72,5 24/07/2002
89 19802300 Lucio Tomás Pereira 17763053x 70,0 10/09/1960
90 19803487 Donisete Adao Fernandes 175012386 70,0 03/11/1967
91 19802981 Laercio Alves Ferreira 246864369 70,0 25/01/1970
92 19801794 Osvaldo Tobias 245514211 70,0 24/01/1974
93 19802421 Elisandra Ap. Cintra Pinheiro Zani 297270758 70,0 28/08/1975
94 19803784 Aparecido Zaninelli 301786331 70,0 26/07/1977
95 19801756 Cristina Ap. de Carvalho 32764242 70,0 07/06/1980
96 19802873 Ana Paula Martins 453011664 70,0 05/06/1983
97 19800886 Daniele Denise Rodrigues 329030796 70,0 21/02/1984
98 19800502 Rogerio Costa Machado 43072692 70,0 29/03/1985
99 19800074 Samuel Isac Lourenço Lopes 448346606 70,0 06/12/1988
100 19803915 André Luiz Vicente 448346552 70,0 14/04/1989
101 19800935 Jessica Caroline Ribeiro Palma 479695544 70,0 03/09/1991
102 19803854 Iara de Souza Silva 489530436 70,0 06/04/1993
103 19803324 Camila Silveira Justino 578732439 70,0 28/09/1999
104 19802709 Marcia Regina Prado 21121751 67,5 06/04/1968
105 19801765 Alex Sandro Morales Fidelis 21658473 67,5 13/04/1973
106 19800023 Anesio Gomes Correa 12216277 67,5 15/11/1980
107 19801183 Luciana dos Santos Costa 363329705 67,5 19/11/1981
108 19802561 Matheus Ariel Correa 48988587 67,5 01/11/1993
109 19801418 Alex Tomé 524258491 67,5 09/10/1995
110 19803451 Giovani Rafael de Campos 53351034x 67,5 20/11/1995
111 19800205 Erick Vinicius Ribeiro de Souza 501320659 67,5 17/08/1996
112 19801615 Everson Taveira 27181706 65,0 08/07/1976
113 19802060 Thais Renata Melo 430221952 65,0 05/05/1986

 4

114 19801775 André Luiz Manara da Silva 461676199 65,0 28/03/1990
115 19803591 Igor Aprizio de Jesus 597768377 65,0 02/07/2000
116 19802127 Luiz Augusto Lazaro 168063694 62,5 02/09/1963
117 19802196 Rosinei de Cássia Coelho Donis 199449971 62,5 20/08/1966
118 19803660 Charles Ramos Mousinho 284597478 62,5 20/02/1976
119 19801115 Rafael Soares da Silva 33009208X 62,5 01/05/1976
120 19800008 Ana Paula de Souza Belinato 351605848 62,5 21/02/1983
121 19801519 Tiago de Freiitas Silva 447903780 62,5 29/10/1988
122 19801561 Bruno Luiz de Souza 475809506 62,5 13/04/1991
123 19803223 Marcos Antonio Dainize 194167173 60,0 16/06/1966
124 19800457 Andreza Fatima de Souza 327338775 60,0 29/04/1980
125 19800025 Ana Tan Santos de Melo 407334257 60,0 19/07/1986
126 19802448 Diego Pereira da Silva 490227612 60,0 30/08/1992
127 19802675 Brenda Stefany Guizi dos Santos 455246622 60,0 25/07/1995
128 19800030 Keny Stefany Melo Eduardo 588667663 60,0 13/07/1999
129 19802858 Rosa Ap. Valerio 228516808 57,5 07/03/1965
130 19803815 Francisco de Paula Pereira 180761638 57,5 02/04/1967
131 19801307 Maria Daconceicao Machado de Souza 578498662 57,5 01/10/1975
132 19800513 Isabel Cristina Almeida 356387501 57,5 15/02/1979
133 19801041 Alessandra Alves dos Santos 351607250 57,5 08/07/1981
134 19801114 William Diego Alonso 43398793 57,5 10/03/1987
135 19802053 Amandaaparecidabentorios 535009628 57,5 08/01/1996
136 19803066 Wellingtom Charles de Queiroz Laurindo 584819171 57,5 19/09/1999
137 19803340 Aparecida de Cassia Adorno 346028656 55,0 17/09/1977
138 19800263 Barbara Cristina de Lima Marsal 414890164 55,0 13/10/1982
139 19803287 Camila Ramalho dos Santos Pereira 461746396 55,0 03/04/1990
140 19800077 Sayonara Bezerra dos Santos 655661880 55,0 07/01/1993
141 19803208 Fabricio Davi Jacinto 551551689 55,0 24/05/1997
142 19801505 Jhennifer Gabrielly da Silva 605096508 55,0 16/10/2003
143 19803395 Priscila Tristão Costa 409252736 52,5 22/03/1985
144 19803243 Viviane Santos Ismael 385442877 52,5 13/01/1986
145 19802019 Valtriane Júnia Correia 49602145x 52,5 04/06/1993
146 19803929 Ivone Jeronimo 201273640 50,0 01/01/1971
147 19802278 William Fernando da Costa 13105882 50,0 12/08/1981
148 19802874 José Adriano Francisco 455043255 50,0 14/02/1984
149 19800353 Marcia Rodrigues da Silva 461748629 50,0 26/05/1990

REPROVADOS E AUSENTES (Número de Inscrição): VIGILANTE - MOGI MIRIM

19800012 19800579 19801147 19801894 19802535 19802734 19803109 19803283 19803622 19803916
19800083 19800706 19801149 19801925 19802564 19802782 19803111 19803291 19803624 19803964
19800096 19800807 19801227 19801983 19802573 19802844 19803132 19803297 19803659 19803969
19800199 19800859 19801241 19802022 19802581 19802888 19803139 19803308 19803748 19803975
19800209 19800914 19801297 19802030 19802585 19802943 19803163 19803309 19803847 19803988
19800213 19800943 19801325 19802051 19802588 19802976 19803179 19803382 19803852

19800239 19800963 19801438 19802203 19802636 19802984 19803188 19803446 19803853

19800300 19800999 19801512 19802389 19802642 19803006 19803211 19803480 19803873

19800345 19801020 19801534 19802445 19802648 19803008 19803240 19803538 19803881

19800556 19801117 19801839 19802479 19802719 19803093 19803271 19803586 19803882

ANEXO II – LISTA DE CANDIDATOS ÀS VAGAS RESERVAS PARA NEGROS OU PARDOS

CLASSIFICADOS: VIGILANTE – MOGI MIRIM

Nº
Ord.

Ord.
Original

Nº Inscr. Nome Nº RG Nota

1 36 19803636 Fabrício Fernando Cipriano Felix 550167699 87,5
2 44 19803689 Jéssica Aline Ramos de Mello 450197347 85,0

Mogi Guaçu, 08 de junho de 2021.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMILL